dignitatem aul Canonicatum et prebendam primo jo ecclefia Caminenfi vacaturam, De quibae

alijs promilio nondum fuerat facta, Acta Camyn jo domo Capitularj prefentibus (ocijs.
Johaunes Brandt Notarius (ableriplit.

454 a.
1537, Camyn, 17. Degember (die lanctj Lazarj).

Lertrag ved Detane Pribeflaud Kiei mit jeinem Pleban, vem Mapijter Johannet Wefta
ual, iiber bie yjum Plebanat ped Eamminer Tome gehorigen Gefille.

Tus ten Ongmal Protolodem beé Eommuner Domlapiteld m F, P, A,
Concordia 4, Decanj Pribflaj Kleilt cum plebano fwe Jo. Weltual,

Amno Mdsxxvij Indictione decima Die vero fanctj Lazarj xvij menlis Decembris Vene-
rabilis vir dominus Pribeflans Kleift Decanue Caminen(is jo prefentia Vencrabilis Capitulj
Caminen(is concordauit ¢t conuenit cum preftantj ct erudito viro domino Johanne Weltnall, artium
liberalinm magiftro, councionatore Caminenfi, plebano fuo, ratione apnuorum redditoum ad pleba-
niam eccle(ie Caminen(is [pectantium et pertinentium jo hume videlicet modum, Quod prefatus
domious Decanus acceptauit et vult expedite abfque vlla contradictione prompte perfoluere et
dare jpfj d. plebano prefato mnnis fingulis vigintigninque florenoe rhenenfes jn moneta viualj et
currentj, medietatem videlicet Quinquaginta marcarum vincon. jn fefto pafearum, in proximo felto
palce jneipiendo et primum foloendam, Et aliam medietatem, videlicet alias Quinqoaginta mareas.
jn felto Sanctj Michaelis, Et lingulis quartalibus aonj coiollibet quatoor modios farine. Necoon
vt Mtructunarius ceclefic Caminenlis jdem d. Decanug promiflit eidem d. plebano domunculam
foam jo edifitijs (nis falnam tenere et reftaurare eftuarinm et cameram ete. Et quod jdem d.
plebanus percipere debeat et fubleuare ommes et (ingulas quotidianas diflributiones chorj et
secidentalia ecelelfie Caminenlis plebapo pro tempore darj folita et confueta. Et pro huinfmodi
vigintjquinque florenis et farina vt premittitur d. plebapo dandis ete. D. Decanue antedictus
debet jn recompenfam ex pleno conlenfu et Commillione [upranominalj d. plebanj emonere, perci-
pere et [ublenare omnes et [ingulos redditns, pactns et froctns Ad offittum plebanie fine plehanj
Camincolis fpectantes ¢t adjacentes, Exceptis difltributionibus et accidentalibus (upranominatis
etc. Juxta tenorem regiltri per d. plebanum jpli d. Decano defuper conlignat] jn redditibus
et farina, prout jo eodem regiltro plepius continetur, Acta Camyn jn domo Capitularj, Prefen-
tibug d. Marten Platze cine Caminen(i et familiaribus dominorum Capitolarium teltibng ete, rogatis.
ef vocatis.